
 

 

 

  

 
PERÚ 

Ministerio  
de Transporte y 
Comunicaciones 

Proyecto Especial para la Preparación y Desarrollo 
de los XVIII Juegos Panamericanos del 2019 

FE DE ERRATAS DEL PROCESO CAS 015-2020 

 

Por medio del presente se comunica al público interesado que el Proceso de Selección para la 
Contratación Administrativa de Servicio CAS N° 0015-2020; se ha detectado un error en la 
publicación de resultados de la evaluación curricular, por lo que se debe corregir el error material 
identificado. 

 

DICE: 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE RESULTADO 

1 ARCE SÁNCHEZ JAIME EMMANUEL 21.0 APTO* 

2 DEZA UBILLUS LUIS 22.5 APTO* 

3 ESPINOZA  TAMBRACC MILAGROS  21.0 APTO* 

4 LIZA UBILLÚS WILFREDO SAIT 21.0 APTO* 

5 RIOS  ALVA ELIZABETH JAKELINE 21.0 APTO* 

6 RODRIGUEZ CABELLO SILVANA INGRID 24.0 APTO* 

7 VASQUEZ RUIZ GENESIS ROSMARY 22.5 APTO* 

8 BARRERA  JOAQUIN GINNY STEFANIE  13.5 NO APTO 

9 BAUTISTA URBANO NILDA 19.5 NO APTO 

10 CANO MEJIA LUIS CARLOS 16.5 NO APTO 

11 CERVANTES LÓPEZ JAKLIN NINOSKA 19.5 NO APTO 

12 CÓRDOVA CÓRDOVA GISELA 15.0 NO APTO 

13 ESTRADA DE LA CRUZ KYARA ROCIO 16.5 NO APTO 

14 FIASCUNARI  ARZUBIALDE SHELBY BERENNICE  19.5 NO APTO 

15 FUERTES ESPINOZA MARCIA TATIANA  19.5 NO APTO 

16 JARA AYALA LYSSETTE LESLIE 18.0 NO APTO 

17 LORENZO ARENAS ANYELA DAMASINA 19.5 NO APTO 

18 OLAYUNCA ZARABIA KATUSKIA EXALTA 18.0 NO APTO 

19 RAMOS AGUADO WILMER 18.0 NO APTO 

20 SANTOS BERROSPI RUTH 18.0 NO APTO 

21 ALEGRÍA  MUÑOZ OLGA MARÍA  ---- NRE** 

22 ALVA MEZA KEIKO LOURDES ---- NRE** 

23 ALVARADO VALVERDE JANELL FIORELLA ---- NRE** 

24 AQUINO  SEVILLANO IVONNE DE MILAGROS  ---- NRE** 

25 FLORES ROBLES WENDY CINDY  ---- NRE** 

26 GÓMEZ  CAJO FIORELLA ZENAYDA ---- NRE** 

27 MORALES YALLES ALEJANDRO GIULIANO ---- NRE** 

28 PÉREZ MANCHEGO JOHANNA CELINA ---- NRE** 

29 RAMOS NEYRA MARGARITA MILAGROS ---- NRE** 

30 RICALDI SARAPURA ALDO ELIO ---- NRE** 

31 RUBIO SUERO ANGIE SUSAN ---- NRE** 

32 SANCHEZ MORI ANDY SEGUNDO ---- NRE** 

33 TIMOTEO ABAD MARÍA CECILIA ---- NRE** 

34 TORRES  SIPIÓN GILDA JANET  ---- NRE** 

35 TUESTA ARBILDO LIZ MARLENE ---- NRE** 

36 VITOR  HUAMANCUSI YINN FEVIANE ---- NRE** 

37 ZAMBRANO OCHOA GABRIELA LEOYOLI  ---- NRE** 
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DEBE DE DECIR: 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE RESULTADO 

1 ARCE SÁNCHEZ JAIME EMMANUEL 21.0 APTO* 

2 DEZA UBILLUS LUIS 22.5 APTO* 

3 ESPINOZA  TAMBRACC MILAGROS  21.0 APTO* 

4 LIZA UBILLÚS WILFREDO SAIT 21.0 APTO* 

5 RIOS  ALVA ELIZABETH JAKELINE 21.0 APTO* 

6 RODRIGUEZ CABELLO SILVANA INGRID 24.0 APTO* 

7 TUESTA ARBILDO LIZ MARLENE 27.0 APTO* 

8 VASQUEZ RUIZ GENESIS ROSMARY 22.5 APTO* 

9 BARRERA  JOAQUIN GINNY STEFANIE  13.5 NO APTO 

10 BAUTISTA URBANO NILDA 19.5 NO APTO 

11 CANO MEJIA LUIS CARLOS 16.5 NO APTO 

12 CERVANTES LÓPEZ JAKLIN NINOSKA 19.5 NO APTO 

13 CÓRDOVA CÓRDOVA GISELA 15.0 NO APTO 

14 ESTRADA DE LA CRUZ KYARA ROCIO 16.5 NO APTO 

15 
FIASCUNARI  ARZUBIALDE SHELBY 
BERENNICE  19.5 NO APTO 

16 FUERTES ESPINOZA MARCIA TATIANA  19.5 NO APTO 

17 JARA AYALA LYSSETTE LESLIE 18.0 NO APTO 

18 LORENZO ARENAS ANYELA DAMASINA 19.5 NO APTO 

19 OLAYUNCA ZARABIA KATUSKIA EXALTA 18.0 NO APTO 

20 RAMOS AGUADO WILMER 18.0 NO APTO 

21 SANTOS BERROSPI RUTH 18.0 NO APTO 

22 ALEGRÍA  MUÑOZ OLGA MARÍA  ---- NRE** 

23 ALVA MEZA KEIKO LOURDES ---- NRE** 

24 ALVARADO VALVERDE JANELL FIORELLA ---- NRE** 

25 
AQUINO  SEVILLANO IVONNE DE 
MILAGROS  

---- NRE** 

26 FLORES ROBLES WENDY CINDY  ---- NRE** 

27 GÓMEZ  CAJO FIORELLA ZENAYDA ---- NRE** 

28 MORALES YALLES ALEJANDRO GIULIANO ---- NRE** 

29 PÉREZ MANCHEGO JOHANNA CELINA ---- NRE** 

30 RAMOS NEYRA MARGARITA MILAGROS ---- NRE** 

31 RICALDI SARAPURA ALDO ELIO ---- NRE** 

32 RUBIO SUERO ANGIE SUSAN ---- NRE** 

33 SANCHEZ MORI ANDY SEGUNDO ---- NRE** 

34 TIMOTEO ABAD MARÍA CECILIA ---- NRE** 

35 TORRES  SIPIÓN GILDA JANET  ---- NRE** 

36 VITOR  HUAMANCUSI YINN FEVIANE ---- NRE** 

37 ZAMBRANO OCHOA GABRIELA LEOYOLI  ---- NRE** 

 

 
Lima, 03 de agosto de 2020: 
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PROCESO CAS N.º 015– 2020 

 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE UN (01)  

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA DIRECCIÓN 

 

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS 

 

  

RESULTADOS: 

De acuerdo con la evaluación de conocimientos presentada, se ha obtenido el siguiente 

resultado: 

  

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE RESULTADO 

1 ARCE SÁNCHEZ JAIME EMMANUEL 21.0 APTO* 

2 DEZA UBILLUS LUIS 22.5 APTO* 

3 ESPINOZA  TAMBRACC MILAGROS  21.0 APTO* 

4 LIZA UBILLÚS WILFREDO SAIT 21.0 APTO* 

5 RIOS  ALVA ELIZABETH JAKELINE 21.0 APTO* 

6 RODRIGUEZ CABELLO SILVANA INGRID 24.0 APTO* 

7 VASQUEZ RUIZ GENESIS ROSMARY 22.5 APTO* 

8 BARRERA  JOAQUIN GINNY STEFANIE  13.5 NO APTO 

9 BAUTISTA URBANO NILDA 19.5 NO APTO 

10 CANO MEJIA LUIS CARLOS 16.5 NO APTO 

11 CERVANTES LÓPEZ JAKLIN NINOSKA 19.5 NO APTO 

12 CÓRDOVA CÓRDOVA GISELA 15.0 NO APTO 

13 ESTRADA DE LA CRUZ KYARA ROCIO 16.5 NO APTO 

14 
FIASCUNARI  ARZUBIALDE SHELBY 
BERENNICE  

19.5 NO APTO 

15 FUERTES ESPINOZA MARCIA TATIANA  19.5 NO APTO 

16 JARA AYALA LYSSETTE LESLIE 18.0 NO APTO 

17 LORENZO ARENAS ANYELA DAMASINA 19.5 NO APTO 

18 OLAYUNCA ZARABIA KATUSKIA EXALTA 18.0 NO APTO 

19 RAMOS AGUADO WILMER 18.0 NO APTO 

20 SANTOS BERROSPI RUTH 18.0 NO APTO 

21 ALEGRÍA  MUÑOZ OLGA MARÍA  ---- NRE** 

22 ALVA MEZA KEIKO LOURDES ---- NRE** 

23 ALVARADO VALVERDE JANELL FIORELLA ---- NRE** 

24 
AQUINO  SEVILLANO IVONNE DE 
MILAGROS  

---- NRE** 

25 FLORES ROBLES WENDY CINDY  ---- NRE** 

26 GÓMEZ  CAJO FIORELLA ZENAYDA ---- NRE** 

27 MORALES YALLES ALEJANDRO GIULIANO ---- NRE** 

28 PÉREZ MANCHEGO JOHANNA CELINA ---- NRE** 

29 RAMOS NEYRA MARGARITA MILAGROS ---- NRE** 

30 RICALDI SARAPURA ALDO ELIO ---- NRE** 

31 RUBIO SUERO ANGIE SUSAN ---- NRE** 
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32 SANCHEZ MORI ANDY SEGUNDO ---- NRE** 

33 TIMOTEO ABAD MARÍA CECILIA ---- NRE** 

34 TORRES  SIPIÓN GILDA JANET  ---- NRE** 

35 TUESTA ARBILDO LIZ MARLENE ---- NRE** 

36 VITOR  HUAMANCUSI YINN FEVIANE ---- NRE** 

37 ZAMBRANO OCHOA GABRIELA LEOYOLI  ---- NRE** 

 

(*)Los cinco (5) candidatas/os que alcancen los puntajes más altos y tengan como 
mínimo veintiún (21) puntos, pasan a la siguiente fase con la condición de APTO. En 
caso que el quinto postulante en orden de mérito de este grupo, empate con 
otras/os candidatas/os, pasan a la siguiente fase todas/os las/los candidatos/os 
que comparten la quinta ubicación. 
(**)No rindió el examen virtual (NRE) 

 

El/La postulante que tengan la condición de APTO deberá adjuntar el expediente documentado de 

postulación (Ficha curricular + Formatos + documentos sustentatorio de la información registrada), 

escaneado y enviado al correo electrónico convocatorias@lima2019.pe, según como indica en las 

bases de la convocatoria. Indicando el número del proceso CAS. 

 

Para enviar la documentación tendrán como plazo solo el martes 04/08/2020 (Único día). 

 

Lima, 03 de agosto de 2020: 


